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ACCUEILS DE LOISIRS MULTI-SITES 

CHAZEUIL 

 

  

Repas Tarif ¼ h 

1 ENFANT 05,45 € 0,60 € 

2 ENFANTS(4) 05,00 € 0,55 € 

3 ENFANTS(4) 04,40 € 0,50 € 
(4) : prix par enfant 
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ACCUEIL DE LOISIRS EXTRASCOLAIRE 

SELONGEY 

  
Repas Résidents Non-résidents 

Quotient familial  

 

 

04,00 € 

La journée La ½ journée La journée La ½ journée 

De 0 à 500  05,00 € 02,50 € 06,50 € 03,25 € 

De 501 à 713 06,50 € 03,25 € 08,45 € 04,22 € 

De 714 à 1250  08,00 € 04,00 € 10,40 € 05,20 € 

Supérieur à 1250  09,00 € 04,50 € 11,70 € 05,85 € 
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